Ректору СПбГИКиТ,

профессору А.Д. Евменову

от  ___________________________________
                                       (должность)

______________________________________

(кафедра/подразделение)

______________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении учебного отпуска

В связи с прохождением промежуточной аттестации в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Санкт-Петербургский государственный институт кино и телевидения»  в соответствии со статьей 173 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании настоящего заявления прошу предоставить мне дополнительный учебный отпуск с сохранением средней заработной платы продолжительностью _____ календарных дня с ______________________.

Приложение: Справка-вызов № ____________ от _______________________.